EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2023.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do 2º Termo Aditivo; Processo Administrativo nº
17.087/2024, referente ao Contrato nº 003/2023; Empresa contratada: LOBO & FERRAZ ADVOGADOS
ASSOCIADOS; CNPJ nº 08.537.633/0001-45; Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais especializados de

assessoria e consultoria jurídica para atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho- BA. O valor aditivado
é de R$ 151.632,00 (cento e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta e dois reais); Data da assinatura: 30/12/2024;
Vigência: 10/01/2025 a 09/01/2026; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de
Despesa: 3.3.90.34.01; Fonte de Recurso: 1.500. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de
Simões Filho/BA, 30 de dezembro de 2024.

Edição 2.440 | Ano 2024
30 de dezembro de 2024

Página 3

EXTRATODO 2º TERMOADITIVOAOCONTRATONº 003/2023

Certificação Digital: Q9JGJ1AC-UNEJKCLO-1JLKOBWY-GZTSMN4G
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/